

Årsredovisning

för

9Solutions AB

559161-3947

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Rosman, Styrelseledamot
2025-03-17

Styrelsen för 9Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva tillverkning av kommunikationsutrustning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har ändrat sin affärsmodell så att 9Solutions-koncernens positionerande trygghets- och kommunikationssystem och intelligenta vårdlösningar ska säljas i Sverige genom en kanalpartner. Denna strategiska förändring har påverkat bolagets försäljning och flyttat intäktsgenereringen från individuell försäljning till gruppnivå. Detta har dock påverkat 9Solutions ABs lönsamhet positivt, eftersom bolaget inte längre sköter systeminstallationer och implementeringar. Bolaget fortsätter att aktivt bedriva mertjänstförsäljning inom ramen för befintliga kunder. Företaget är fortsatt engagerat i internationell expansion och bedömningen är att omsättningen kommer att öka framgent. Sverige är en nyckelmarknad för 9Solutions och företaget ser en betydande potential för affärsutveckling i regionen.

Dessutom förvärvades 9Solutions AB:s moderbolag under det senaste året av ASSA ABLOY Oy (organisationsnummer 1094741-7), vilket gör 9Solutions AB till en del av ASSA ABLOY-koncernen. Detta förvärv förväntas ytterligare stärka bolagets position och bidra till dess fortsatta tillväxt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	16 434	23 034	24 261	17 103
Resultat efter finansiella poster	93	328	6	3
Soliditet (%)	11	3	1	1

9Solutions AB:s nettoomsättning minskade med 29% under räkenskapsåret 2024 jämfört med föregående år. Minskningen beror på en förändring av affärsmodellen, där 9Solutions-koncernens positionerande trygghets- och kommunikationssystem och intelligenta vårdlösningar nu säljs i Sverige genom en kanalpartner. Under den nya affärsmodellen etablerar 9Solutions AB inte längre nya direkta kundrelationer i Sverige utan fungerar istället som ett supportföretag för 9Solutions produkter. Företagets roll är att samordna och ordna teknisk support och underhåll för svenska kunder. Dessutom tillhandahåller 9Solutions AB marknadsföringstjänster till 9Solutions koncernbolag på den svenska marknaden. 9Solutions AB behåller befintliga kundrelationer i Sverige och ansvarar för deras underhåll och merförsäljning.

Förändringen i affärsmodell har lett till organisatoriska förändringar och ökad effektivitet inom företaget. Företaget utför inte längre systeminstallationer och implementeringar. Syftet med denna förändring är att öka lönsamheten och förbättra servicen för vårdgivare i Sverige.

Företaget är fortsatt engagerat i internationell expansion och bedömningen är att omsättningen kommer att öka framgent. Sverige är en nyckelmarknad för 9Solutions och företaget ser en betydande potential för affärsutveckling i regionen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	132 607	253 778	436 385
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		253 778	-253 778	0
Årets resultat			72 412	72 412
Belopp vid årets utgång	50 000	386 385	72 412	508 797

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	386 385
årets vinst	72 412
	458 797
disponeras så att i ny räkning överföres	458 797
	458 797

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 434 262	23 033 774
Övriga rörelseintäkter		115 102	113 522
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 549 364	23 147 296
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 705 437	-12 692 029
Övriga externa kostnader		-3 025 836	-4 251 419
Personalkostnader	2	-3 530 148	-5 900 962
Övriga rörelsekostnader		-186 139	-28 665
Summa rörelsekostnader		-16 447 560	-22 873 075
Rörelseresultat		101 804	274 221
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		318	1 482
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 743	51 818
Summa finansiella poster		-8 425	53 300
Resultat efter finansiella poster		93 379	327 521
Resultat före skatt		93 379	327 521
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 966	-73 743
Årets resultat		72 412	253 778

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

305 486

325 509

Summa varulager

305 486

325 509

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 698 958

7 107 435

Övriga fordringar

21 262

38 233

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 385 720

5 586 878

Summa kortfristiga fordringar

3 105 940

12 732 546

Kassa och bank

Kassa och bank

1 185 166

1 305 449

Summa kassa och bank

1 185 166

1 305 449

Summa omsättningstillgångar

4 596 592

14 363 504

SUMMA TILLGÅNGAR

4 596 592

14 363 504

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

386 385

132 608

Årets resultat

72 412

253 778

Summa fritt eget kapital

458 797

386 386

Summa eget kapital

508 797

436 386

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

2 828 511

Leverantörsskulder

334 877

3 133 338

Skulder till koncernföretag

2 473 662

4 644 133

Skatteskulder

0

47 017

Övriga skulder

995 093

1 140 716

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

284 163

2 133 403

Summa kortfristiga skulder

4 087 795

13 927 118

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 596 592

14 363 504

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter

Varor

Försäljning av varor redovisas när leverans, installation och väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare.

Tjänsteuppdrag

För tjänsteuppdrag redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Konceruppgifter

Bolaget är ett helägt dotterbolag till 9Solutions Oy, Org nr 269554-4, säte Uleåborg i Finland.

Stockholm

Fredrik Rosman
Fredrik Rosman
Ordförande
2025-03-10

Sami Herrala
Sami Herrala
Ledamot
2025-03-10

Gustav Hesselbom
Gustav Hesselbom
Ledamot
2025-03-11

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-12

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Robert Nyholm
Robert Nyholm
Auktoriserad revisor
